Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   11.12 .2017                                  г. Семикаракорск                                           № 47
Об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции в Администрации Семикаракорского
городского поселения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Областным законом от 12.05.2009 N 218-ЗС "О противодействии коррупции в Ростовской области" и Уставом муниципального образования «Семикаракорское городское поселение», постановлением Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.02.2017 № 144  «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Администрации  Семикаракорского городского поселения» ив связи с кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Семикаракорского городского поселения согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Семикаракорского городского поселения от 27.02.2017 № 51 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Администрации Семикаракорского городского поселения».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его издания.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и  организационной работе  Юсину Г.В.

Глава Администрации

Семикаракорского

городского поселения

  А. Н. Черненко

Распоряжение вносит:

заместитель главы Администрации Семикаракорского

городского поселения по социальному  развитию

и организационной работе Юсина Г.В.

Исполнитель: Паршина Н.П.
Приложение

к распоряжению
Администрации Семикаракорского

городского поселения
        от  11.12.2017 № 47
Состав
комиссии по противодействию коррупции

в Администрации Семикаракорского городского поселения

	1.
	Черненко

Александр Николаевич
	- глава Администрации Семикаракорского городского поселения, председатель комиссии

	2.
	Юсина

Галина Васильевна

	- заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе,  заместитель председателя комиссии

	3.
	Паршина

Наталья Петровна
	- главный специалист по работе с обращениями граждан, вопросам местного самоуправления Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии

	4.
	Члены комиссии:

	5.
	Братков

Виктор Иванович

	- заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству

	6.
	Ильин Михаил Николаевич
	- заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения

	7.
	Сулименко

Анна Васильевна
	- заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений  - главный архитектор Администрации Семикаракорского городского поселения

	8.
	Горяинова

Елена Викторовна
	- заведующий сектором экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения

	9.
	Студеникин

Игорь Александрович
	- главный специалист по правовой работе (юрист) Администрации Семикаракорского городского поселения

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной  работе                            Г.В.Юсина